
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

LICEO SCIENTIFICO E MUSICALE “G. B. Grassi” 
L.go Montenero, 3 - 23900 LECCO - tel. 0341.362726 

Sito web: www.grassilecco.edu.it 

E-mail: lcps01000d@istruzione.it PEC: lcps01000d@pec.istruzione.it 

C.F. 83007760131 

 
 
 
 
 

A tutto il personale docente         

di ruolo titolare  presso                  

il Liceo “Grassi” di Lecco 

 
 
 
 

 
Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie interne PROVVISORIE di istituto del personale 

docente per l’a. s. 2023/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti gli atti di ufficio; 
 

Vista l’ordinanza n. 36 del 01.03.2023 sulla mobilità; 

 
 

 
DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo 
 

dell’istituto le graduatorie interne provvisorie del personale docente per l’a. s. 2023/2024. 
 

Avverso la presente graduatoria è ammesso motivato reclamo entro 10 giorni dalla 
 

pubblicazione. 
 
 
 
 
 
 

  Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Carmela Merone 

LC
P

S
01

00
0D

 -
 A

3A
C

F
A

C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
19

58
 -

 2
7/

03
/2

02
3 

- 
V

II.
1 

- 
I

Firmato digitalmente da CARMELA MERONE


		2023-03-27T12:38:41+0200
	CARMELA MERONE




